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	贵金属

	国内市场回顾
	
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	
	沪金
	255.05
	255.05
	0.05
	-2138

	
	沪银
	4244
	4243
	-9
	-35612

	国际市场回顾
	纽约金
	1288.2
	1288.2
	1.1
	-1947

	
	纽约银
	20.760
	20.760
	0.005
	3142

	基本面
	重要资讯
	· 美联储(Fed)周五公布的数据显示，美国10月工业产出月率下降0.1%，低于增长0.2%的预期，9月增幅自0.6%修正为0.7%。
· 纽约联储(Federal Reserve Bank of New York)周五公布的数据显示，美国11月纽约联储制造业指数大幅跌至-2.21，预期4.00，前值1.52。

· 美国商务部(Commerce Department)周五公布的数据显示，数据显示，经季节性因素调整后，美国9月批发库存月率上升0.4%，预期为增长0.4%，至5063.1亿美元。

	
	本周主要关注事件
	· 日本央行利率决议

· 澳洲央行，FOMC及英国央行会议纪要

· 欧洲PMI、官员讲话密集

	技术分析
	方向
	空

	
	压力/支撑
	黄金：1300 白银：22

	国都解析
	
上一交易日comex贵金属价格小幅上涨，美国经济数据整体表现不佳，市场对于QE缩减的预期是近期左右价格的主要因素，操作上建议保持震荡偏弱的操作思路，轻仓参与。
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